АдминистрАrия городского округА город Буи
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __!!.t? 20I8 года Ng -14/Р
--tО подготовке проекта изменений в

местные нормативы градостроительного
проектированиrI городского округа
город Буй Костромской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерачии,
распоряжением администрации Костромской области от 14 апреJuI 20l5 года
ЛЪ 75-ра, руководствуясь Уставом муниципfuIIьного образования городской
округ город Буй Костромской области постановлением администрации
городского округа горол Буй Костромской области от 22 декабря 2010 года
JSl447 <Об утверждениИ Порядка подготовки:, утверждения и изменения
местЕых нормативов градостроительного проектирования городского округа
город Буй Костромской области),

1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации
городского округа город Буй Костромской области (Большакова И.А.)
подготовить проект изменений в местные нормативы градостроительного
проектирования городского округа город Буй Костромской области,
утвержденные решением ,Щумьт городского округа город Буй от 27 января
2015 года Л'q 56l <Об утверждении нормативов градостроительного
проектироваIIия городского округа горол Буй Костромской области>
в соответствии с поручением ryбернатора Костромской области МСС-П-44
от l2.07.20l8 года в срок до l0 августа 2018 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава админситрации
" YпplBlliltrэL].iili,;i деjlаfu,]и
адlмtlнi4Q] paurii,] городского

]]l ]] ,l | ,
,,,

и,

ГА,Сlиi,:рitова

городского округа город Буй ральников

i .,1i
|.r''